9、乙方如有工人在学校就餐，必须与甲方协商，经同意后与师生同等缴纳搭伙费。

10、乙方在服务中，应维护甲方信誉和保证甲方的设施设备的安全。因乙方工作质

量或员工行为不良，造成甲方信誉和财物损失的，甲方有权根据损失金额要求乙方提供

等值赔偿。出现乙方工作人员或乙方相关人员盗窃该项目内财物的，甲方有权按失窃物

品价值的五倍要求乙方提供赔偿，并且甲方有权解除本合同的权利。（上述相关扣款将

直接从乙方每月物业服务费用中给予扣除，不足弥补甲方损失的仍需赔偿）。

三、合同价款

本合同总价为：￥624368.83元（大写：人民币陆拾贰万肆仟叁佰陆拾捌元捌角叁

分）。

1、人员配置及费用

工资、保险

序

号
项目 分项内容

费用单价/月工资

（元）

人

数
月数

合价/1 年工资

（元）

1

人员工资

保洁员 2010 9 12 217080
2 男宿管 2010 4 12 96480
3 女宿管 2010 4 12 96480
4 水电工 2010 2 12 48240
5 暖通工 2010 1 12 24120
6

保险费用
意外险 10 20 12 2400

7 社保 1238.05 7 12 103996.2
其他费用

序

号
项目 分项报价（元/1 年）

8

设备(工具)或

者折旧费、耗材

费

60

9 垃圾清运费 45
10 服装费 50

11
人员福利核算

（中秋、春节、
33

高温补贴、可能

产生的加班费

等）

12 利润 18

13

其他费用（投标

人可以自行添

加）

25

14 税金

35341.63
增值税纳税人身份：增值税一般纳税人；税率：6%（明确是增

值税一般纳税人还是小规模纳税人并提供相关证明）

投标总报价
¥624368.83

人民币（大写）：陆拾贰万肆仟叁佰陆拾捌元捌角叁分

2、付款方式及相关要求

付款方式：合同签订后且收到供应商发票后 10 个工作日内，支付合同金额的 10%

作为预付款；剩余服务费用由招标人按每三个月支付一次。中标人根据实际发生的所有

后勤服务（考核后的）费用开具发票，采购人在接到成交供应商发票的 10 个工作日内

将前三个月实际发生的所有服务（经考核后的）费用支付给中标人（注：第一季度付款

时扣除预付款后再支付）。

注：（1）在签订合同时，供应商明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比

例的，采购人可不适用前述规定。